공

## 울산광역시북구

공보는 공문서로서의 효력을 갖는다.

선	기 관 의 장
람	



제 1465 호 2024. 7. 25.(목)

○ 울산광역시 북구 고시 제2024-156호[공유수면 점용·사용 허가 고시]······ 1 ○ 울산광역시 북구 고시 제2024-158호[공유수면 점용·사용 실시계획 준공 고시]······ 2 ○ 울산광역시 북구 고시 제2024-159호[하천점용 허가 고시]····· 3 ○ 울산광역시 북구 고시 제2024-160호[하천점용 허가 고시]····· 4 ○ 울산광역시 북구 고시 제2024-161호[도로명주소 부여 고시]·····

공 卫

내

○ 울산광역시 북구 공고 제2024-1047호[공고]······

○ 북구 공보는 매주 목요일 발행되오니 공보게재 의뢰는 수요일까지 공문으로 제출 하여 주시기 바랍니다. 안

○ 긴급한 내용은 사전에 협의하여 주시기 바랍니다.

○ 북구 전자공보 확인방법

☞ 북구 홈페이지(www.bukgu.ulsan.kr) → 구정소식 → 공고 → 북구공보

호

발행 : 울산광역시북구 편집 : 미디어정보과(☎241-7125, 행정7125)

울산광역시 북구 고시 제2024 - 156호

## 공유수면 점용·사용 허가 고시

「공유수면 관리 및 매립에 관한 법률」 제8조제6항 및 같은 법 시행령 제9조에 따라 공유수면 점용·사용허가를 하고 그 내용을 아래와 같이 고시합니다.

2024년 7월 16일

#### 울산광역시 북구청장

1. 허가번호 및 허가 연월일

가. 허가번호: 24-21

나. 허가 연월일: 2024. 7. 16.

- 2. 점용·사용의 목적: 수목식재
- 3. 점용ㆍ사용의 장소: 울산광역시 북구 호계동 936-91번지
- 4. 점용 · 사용의 면적 및 기간

가. 면 적: 호계동 936-91번지(4.1 m²)

나. 기 간: 2024. 7. 16. ~ 2029. 12. 31.

5. 점용ㆍ허가를 받은 자의 성명 및 주소

가. 성 명: 울산광역시 북구청장(농소1동)

나. 주 소: 울산광역시 북구 산업로 1010

울산광역시 북구 고시 제2024 - 158호

# 공유수면 점용ㆍ사용 실시계획 준공 고시

「공유수면관리 및 매립에 관한 법률」 제18조제6항 규정에 따라 아래와 같이 공사 완료하였음을 고시합니다.

2024년 7월 25일

#### 울산광역시 북구청장

#### □ 고시내역

실시계획 신고번호 (년월일)	피허가자		코] () 코] x	면적	준공검사	7 11 11 C
	성 명	주 소	점용장소	(m²)	확인증 발급일자	공사내용
제2024-2호 (2024.07.01.)	울산 북구청 (농수산과)	울산광역시 북구 산업로 1010	울산광역시 북구 산하동 367-16번지 일원	3,500	2024.7.22.	물놀이장 설치

울산광역시 북구 고시 제2024 - 159호

# 하천점용 허가 고시

「하천법」제33조 및 같은 법 시행령 제38조의 규정에 따라 하천점용 허가하고 그 내용을 아래와 같이 고시합니다.

2024년 7월 25일

### 울산광역시 북구청장

성 명	허대겸			
주 소	울산광역시 북구 상방로 160			
점 <del>용</del> 위 치	○ 울산광역시 북구 신천동 745-118번지	하 천 명 칭	○ 매곡천	
점 용 내 용	○ 공연	점 용 면 적	○ 33.0 m²	
점 <del>용</del> 기 간	○ 2024. 8. 18.(일) 15:00 ~ 19:00 ○ 2024. 8. 25.(일) 15:00 ~ 19:00			

울산광역시 북구 고시 제2024 - 160호

# 하천점용 허가 고시

「하천법」제33조 및 같은 법 시행령 제38조의 규정에 따라 하천점용 허가하고 그 내용을 아래와 같이 고시합니다.

2024년 7월 25일

### 울산광역시 북구청장

성 명	추대성			
주 소	울산광역시 북구 호계로 365			
점 <del>용</del> 위 치	○ 울산광역시 북구 신천동 745-118번지	하 천 명 칭	○ 매곡천	
점 용 내 용	○ 공연	점 용 면 적	○ 33.0 m²	
점 <del>용</del> 기 간	○ 2024. 7. 26.(금) 14:00 ~ 18:00			

울산광역시 북구 고시 제2024 - 161호

# 도로명주소 부여 고시

「도로명주소법」제11조제3항 및 같은 법 시행규칙 제23조제1항에 따라 건물 등에 부여한 도로명주소를 다음과 같이 고시합니다.

2024년 7월 25일

#### 울산광역시 북구청장

○ 도로명주소 부여 : 울산광역시 북구 신기15길 19 외 4건

연번	종전주소	도로명주소	도로명 고시일	도로명주소 고시일	도로명 부여사유
별지참조					

※ 고시내용 및 기타 자세한 사항은 **북구청 민원지적과(☎052-241-7281)**에 문의 또는 주소정보누리집 (www.juso.go.kr)에서 열람하시기 바랍니다.

#### ○ 도로명주소 사용 및 공부상 주소전환

- 도로명주소는 고시 후 도로명주소법 제19조제1항에 따라 공법관계에 있어서 주소로 사용되며, 공공기관에서 민원신청이나 서류를 제출할 때 새롭게 바뀐 도로명주소를 사용해야 합니다.
- 공공기관에서 비치·관리하고 있는 각종 공부상 주소(소재지)는 해당기관에서 도로명주소로 변경합니다.

#### ○ 도로명주소 변경 등

- 도로명 또는 건물번호의 변경은 도로명주소법 시행령 제26조에서 정한 절차에 따라 신청할 수 있습니다.

#### ○ 참고사항

- 공동주택의 경우 종전주소의 공동주택명, 동·호와 도로명주소의 상세주소는 공법관계의 각종 공부상 기재된 주소로 합니다.

### 도로명주소 부여 고시 조서

순번	종전주소	도로명주소	도로명주소 고시일	도로명부여 사유	도로명 고시일
1	매공동 928-2	신기15길 19	20240725	신기3길 인근 위치연계성을 반영하여 도로명 부여	20180510
2	송정동 1170-9	송정10길 6	20240725	옛 지명을 사용하여 도로명 부여	20180510
3	호계동 1030-4	당수골22길 7	20240725	당수나무가 있는 당수골 명칭 사용하여 도로명 부여	20170504
4	화봉동 1512-1	화산3길 31	20240725	옛 지명을 사용하여 도로명 부여	20180510
5	효문동 221번지 외 14필지	효문1로 9	20240725	법정동인 효문동을 사용하여 도로명 부여	20131230

울산광역시 북구 공고 제2024 - 1047호

## 공 고

「도로법 시행령」제54조 제3항의 규정에 따라 도로점용 허가내용을 아래와 같이 공고합니다.

2024년 7월 22일

### 울산광역시 북구청장

성명	경동도시가스 대표이사 송재호		
주소	울산광역시 북구 염포로 260-10		
점 <del>용</del> 위치	<ul> <li>○ 송정동 1233-4번지</li> <li>○ 송정동 1233-3번지</li> <li>○ 송정동 1233-8번지</li> <li>○ 송정동 1233-7번지</li> </ul>	노선명	○ 중2-391 ○ 중2-391 ○ 중2-389 ○ 중2-389
점용 목적	○ 도시가스 매설공사	점용 면적	○ L = 32m ○ A(일시) = 57.6㎡ ○ A(계속) = 1.92㎡
점용 기간	○ 일시 : 착공일로부터 40일간 ○ 계속 : 준공일로부터 10년		